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hodiny
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1-6

7

8-10

11-12

1-25
ve skupinách na PC

Literatura: učebnice
Mansfeldová : Geodetické výpočty 1 studijní materiál

studijní materiál

z orientovaných směrů
z délek
nepřístupná vzdálenost

Protínání vpřed

Mlčková : Geodetické výpočty 2

Buršík : Geodetické počtářství

WinKokeš

z vrstevnicového plánu
ze čtvercové sítě

GEODETICKÉ VÝPOČTY

Protínání zpět
Collinsův bod

z úhlů

Hansenova úloha

Groma
Geus

Základní úlohy v geodetických programech

Cassiniho řešení
Výpočet výšek trigonometricky

výška předmětu
nadmořská výška bodu

Výpočet kubatur
z profilů

 
 


